Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

01.11.2022 №A-3363

О результатах Международного литературного конкурса «В Лукоморье русских сказок»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
литературного конкурса «В Лукоморье русских сказок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Степовая
Марина

Тищенко
Марина
Владимировна

В гостях у сказки 1 место РР - 0-60643

2 Гладченко
Анна

Дмитриева
Виктория
Анатольевна

"В гостях у сказки" 1 место РР - 0-60933

3 Никкарь
Анна

Стасенко
Галина
Александровна

Лукоморье 1 место РР - 0-60961

4 группа
"Грамотеи"

Макарова
Елена
Васильевна

Русская народная сказка 1 место РР - 0-61015

5
Скобелкина
Наталья
Сергеевна

Скобелкина
Наталья
Сергеевна

Творческий проект "Волшебный мир
К.Чуковского 1 место РР - 0-61034

6 Шунков
Максим

Соловьёва
Елена
Владимировна

Кот учёный 1 место РР - 0-61109

7 Зиганшина
Амира

Ташлыкова
Гулсум Сеитона " Царевна Лягушка " 1 место РР - 0-61207

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать

наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов